
  
 

 

ZP.271.1.15.2021.MW                                  Giżycko, 28 czerwca 2021 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania znak: ZP.271.1.15.2021.MW o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym, zgodnie z przepisami art. 275 ust. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019, 

poz. 2019 ze zmianami) na realizację zadania pn.: „Budowa odcinków dróg 5KDD i 6KDD oraz 

przebudowa drogi 4KD w Giżycku” 
 

 

 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami), informuje, że: 
  

Oferty złożyli: 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

 

Okres rękojmi  

1. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o.  

z siedzibą 19-500 Gołdap  

 

 

2 230 000,00 zł   
 

7 lat 

2.  

 
STRABAG Spółka z o. o. z siedzibą 05-800 Pruszków   

2 565 838,04 zł  

 

7 lat  

3.  TOP KOP Krzysztof Świtaj z siedzibą 19-500 Niedrzwica   

2 468 397,11 zł  

 

 

7 lat  

4.  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o. o. z siedzibą  

Gajewo, 11-500 Giżycko 

 

2 938 730,67 zł  

 

7 lat 

5.  Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Spółka z o. o. z siedzibą 

05-300 Mińsk Mazowiecki  

 

1 899 999,01 zł  

 

7 lat 

 

 

 

 

 

        Wojciech Karol Iwaszkiewicz  

 

               ( - ) 

 

                Burmistrz Giżycka  


